PREFEITURA MUNICIPAL DE FOZ DO IGUAÇU

Estado do Paraná
www.pmfi.pr.gov.br

Foz do Iguaçu, 12 de julho de 2022.

Oficio nº 819/22 – GAB - GABINETE DO PREFEITO

Assunto: DILAÇÃO DE PRAZO DE REQUERIMENTOS

Senhor Presidente,

Cumprimentando Vossa Excelência solicitamos a prorrogação do prazo por 30 (trinta) dias, a
contar da data do recebimento deste, para o encaminhamento das respostas dos Requerimentos
abaixo relacionados, em virtude da grande demanda das secretarias competentes:

OFÍCIO REQ.
AUTORIA/

VEREADOR
ASSUNTO

848/2022 595/2022 Galhardo

Requer do Prefeito Municipal informações sobre a

intenção, perspectiva e planejamento de asfaltamento

da Rua Guabiroba, no bairro Campos do Iguaçu.

854/2022 734/2022 Cabo Cassol

Requer do Prefeito Municipal informações sobre a

distribuição de cestas básicas pela Secretaria Municipal

de Direitos Humanos e Relações com a Comunidade,

conforme especifica.

859/2022 740/2022 Cabo Cassol

Requer do Prefeito Municipal informações sobre a

documentação necessária para se estocar e distribuir

alimentos em unidades que prestam serviços de saúde,

conforme especifica.

863/2022 781/2022 Kalito Stoeckl

Requer do Prefeito Municipal informações sobre a

intervenção urbanística e paisagística no terreno situado

no Beverly Falls Park, conforme especifica.

864/2022 782/2022 Adnan El Sayed

Requer do Prefeito Municipal informações sobre o prazo

de cumprimento de projeto conquistado no Orçamento

Participativo – 2019, conforme especifica.

867/2022 792/2022 Kalito Stoeckl

Requer do Prefeito Municipal cópia completa dos

resultados levantados pela consultoria do Hospital Albert

Einstein na Fundação Municipal de Saúde – FMS – e no

Hospital Municipal Padre Germano Lauck – HMPGL –.

1Este documento foi assinado eletronicamente por vários signatários.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://sistemas.pmfi.pr.gov.br/rp/sidpublico/verificar e utilize o código 48e1c41a-78b3-433f-afa4-5ee51c968a34.

ID.: 1/2

PREFEITURA MUNICIPAL DE FOZ DO IGUAÇU

Estado do Paraná
www.pmfi.pr.gov.br

Foz do Iguaçu, 12 de julho de 2022.

Oficio nº 819/22 – GAB - GABINETE DO PREFEITO

Assunto: DILAÇÃO DE PRAZO DE REQUERIMENTOS

Atenciosamente,

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura:

Nilton Aparecido Bobato – Secretário Municipal da Administração

Francisco Lacerda Brasileiro - Prefeito Municipal

Ao Senhor
NEY PATRÍCIO DA COSTA
Presidente da Câmara Municipal
FOZ DO IGUAÇU – PR

2Este documento foi assinado eletronicamente por vários signatários.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://sistemas.pmfi.pr.gov.br/rp/sidpublico/verificar e utilize o código 48e1c41a-78b3-433f-afa4-5ee51c968a34.

ID.: 2/2

       D E S P A C H O

1 – Leitura no expediente

2 – À disposição no SAPL

3 – Conceda-se o prazo solicitado.

      Em 14/07/2022

     NEY PATRÍCIO
         Presidente

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

Tipo: OFÍCIO

Número: 819/2022

Assunto: DILAÇÃO DE PRAZO DE REQUERIMENTOS

O documento acima foi proposto para assinatura eletrônica na plataforma SID de assinaturas.

Para verificar as assinaturas clique no link:

e utilize o código abaixo para verificar se este documento é válido.

https://sistemas.pmfi.pr.gov.br/rp/sidpublico/verificar?codigo=48e1c41a-78b3-433f-afa4-5ee51c968a34&cpf=64806103934

Hash do Documento

Código para verificação:

48e1c41a-78b3-433f-afa4-5ee51c968a34

62765613D4CE3C72D8D633B670A4BF14D1660BCAA11DA20B57D32B9BB5B58E13

Anexos

RESPOSTA REQ 781-2022 - MEMORANDO INTERNO- Nº 34685-2022 - SMMA DILAÇÃO.pdf -

5da89a1d-f39f-437d-9e44-3252a2f69598

RESPOSTA REQ 782-2022 - MEMORANDO INTERNO- Nº 34818-2022 - GAB DILAÇÃO.pdf -

ed9e4138-4e77-480d-aaf9-ce87abe664b8

RESPOSTA REQ 792-2022 - OFÍCIO- Nº 1146-2022 - FUNDAÇÃO DE SAÚDE DILAÇÃO.pdf -

218cf11c-baa7-4bfa-8a69-cb3d61d38b71

RESPOSTA REQ 595-2022 - MEMORANDO INTERNO- Nº 35128-2022 - SMOB DILAÇÃO.pdf -

d1ee3e1b-11ab-4fe2-b388-977c14092253

595-2022.pdf - 43896c0c-a0f9-4675-81ba-7593b7ad8ed2

734-2022.pdf - d75b5e75-f56c-42ea-b5d0-e88ac6163d7e

740-2022.pdf - a9a1df69-592c-4ccb-beec-85ce9c1bc9db

781-2022.pdf - fab5960e-04ba-4ba9-8b11-163e74bf59b4

782-2022.pdf - fd63c9be-71c0-4705-af67-7769f136182e

792-2022.pdf - 3663b8c3-3543-46bd-add7-908b9b91cf8a

 Nilton Aparecido Bobato  (Signatário) - CPF: 64806103934 em 12/07/2022  15:33:47 - OK
Tipo: Assinatura Digital

 Francisco Lacerda Brasileiro  (Signatário) - CPF: 53736656491 em 13/07/2022   8:49:43 - OK
Tipo: Assinatura Digital

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 13/07/2022 é(são) :

A ASSINATURA ELETRÔNICA DESTE DOCUMENTO ESTÁ AMPARADA PELO:

DECRETO Nº 28.900, DE 20 DE JANEIRO DE 2021.

LEI Nº 4536 , DE 4 DE SETEMBRO DE 2017.

Autoriza a utilização do meio eletrônico para a gestão dos processos administrativos e de documentos de arquivo ,

produzidos nos termos das Leis nºs 3.971, de 17 de abril de 2012 e 4.057, de 19 de dezembro de 2012, no âmbito

dos órgãos da Administração Pública Direta, Autárquica e Fundacional do Município de Foz do Iguaçu.